

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BREST - 2901 - Documents comptables (B-S) -  
Dépôt le 09/10/2024 - 5656 - 2017 B 00518 - 812 225 282 - 1001 KDO

# BILAN - ACTIF

1001KDO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ACTIF	Valeurs au 31/12/23		% de l'actif	Valeurs au 31/12/22	% de l'actif
	Val. Brutes	Amort. & dépr			
Capital souscrit non appelé					
ACTIF IMMOBILISÉ					
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement					
Frais de développement					
Concessions, brevets et droits similaires					
Fonds commercial (1)					
Autres immobilisations incorporelles					
Immobilisations incorporelles en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations corporelles			7		7
Terrains					
Constructions					
Installations tech., matériel & outillages	15 377	6 837	8 540	10 025	
Autres immobilisations corporelles	92 770	42 132	50 638	61 580	
Immobilisations corporelles en cours	3 243		3 243	3 243	
Avances et acomptes					
Immobilisations financières (2)			3		3
Participations					
Créances rattachées à des participations					
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières	26 072		26 072	33 686	
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ</b>	<b>137 463</b>	<b>48 969</b>	<b>88 494</b>	<b>108 535</b>	<b>11</b>
ACTIF CIRCULANT					
Stocks et en-cours			30		34
Matières premières et autres appro					
En-cours de production (biens et services)					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises	284 791	2 887	281 904	347 278	
Avances et acomptes versés sur commandes	9 752		9 752	9 752	1
Créances			60		53
Clients (3)	497 609		497 609	468 568	
Clients Factures à établir (3)	13 072		13 072	11 870	
Personnel et comptes rattachés (3)	14 850		14 850	16 800	
Créances fiscales et sociales (3)	32 452		32 452	29 239	
Autres créances (3)	8 863		8 863	11 474	
Débiteurs divers (3)	1 167		1 167	1 241	
Capital souscrit - appelé non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Actions propres					
Autres titres					
Instruments de trésorerie					
Disponibilités	1 720		1 720	17 398	2
Charges constatées d'avance (3)	625		625	803	
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>864 903</b>	<b>2 887</b>	<b>862 016</b>	<b>914 422</b>	<b>89</b>
Charges à répartir sur plusieurs exercices					
Primes de remboursement des emprunts					
Ecart de conversion actif					
<b>TOTAL ACTIF GÉNÉRAL</b>	<b>1 002 366</b>	<b>51 856</b>	<b>950 509</b>	<b>1 022 957</b>	<b>100</b>

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an (brut)  
(3) Dont à plus d'un an (brut)

Certifié conforme  
à l'original

1001KDO  
D. KERBRAT BRAS  
29440 ST DERRIEN  
Info@1001kdo.fr  
SIREN 312 12528200027  
N°TV: FR05612225282

# BILAN - PASSIF

1001KDO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

PASSIF	Valeurs au 31/12/23	% du passif	Valeurs au 31/12/22	% du passif
<b>CAPITAUX PROPRES</b>				
Capital (dont versé : 3 000 )	3 000		3 000	
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Écarts de réévaluation				
Écart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale	300		300	
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	201 722	21	185 547	18
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	15 858	2	16 175	2
<b>SITUATION NETTE</b>	<b>220 881</b>	<b>23</b>	<b>205 022</b>	<b>20</b>
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	<b>220 881</b>	<b>23</b>	<b>205 022</b>	<b>20</b>
<b>AUTRES FONDS PROPRES</b>				
Produit des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>				
<b>PROVISIONS</b>				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
<b>TOTAL PROVISIONS</b>				
<b>DETTES (1)</b>				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	123 729	13	116 837	11
Emprunts et dettes financières diverses (3)	409		2 516	
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
Fournisseurs	426 907	45	517 394	51
Fournisseurs, factures non parvenues	36 177	4	98 173	10
Dettes fiscales et sociales	113 895	12	60 054	6
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés	3 892		3 892	
Autres dettes	24 620	3	19 068	2
Instruments de trésorerie				
Produits constatés d'avance				
<b>TOTAL DETTES</b>	<b>729 629</b>	<b>77</b>	<b>817 935</b>	<b>80</b>
Écarts de conversion passif				
<b>TOTAL PASSIF GÉNÉRAL</b>	<b>950 509</b>	<b>100</b>	<b>1 022 957</b>	<b>100</b>

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

63 339

666 290

36 183

87 033

730 902

## **ANNEXE COMPTABLE**

## SOMMAIRE ANNEXE DES COMPTES ANNUELS

**1001KDO**

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

## Annexes au Bilan et au Compte de Résultat

- FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE
- RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES
- IMMOBILISATIONS INCORPORELLES
- IMMOBILISATIONS CORPORELLES
- ÉTAT DES AMORTISSEMENTS
- ÉTAT DES DÉPRÉCIATIONS
- PROVISIONS INSCRITES AU BILAN
- CRÉDIT BAIL
- LOCATIONS
- IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES
- ÉCART DE RÉÉVALUATIONS
  - Variations de la réserve spéciale de réévaluation
  - Variations de la provision spéciale de réévaluation
- ÉTAT DES STOCKS
- ACTIF CIRCULANT - ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES
- EFFETS DE COMMERCE
- ENTREPRISES LIÉES
- COMPTES DE RÉGULARISATION - ACTIF
- COMPOSITION DU CAPITAL SOCIAL
- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES
- COMPTES DE RÉGULARISATION - PASSIF
- LES ENGAGEMENTS
- DETTES GARANTIES PAR DES SÛRETÉS RÉELLES
- LES EFFECTIFS
- PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELS
- TRANSFERTS DE CHARGES
- ANNEXES COVID-19
- DETTES LIÉES À LA COVID-19
- COMMENTAIRES

Informations		
Produites	Non produites	
	NS	NA
<div><div><div></div><div></div><div></div><div></div><div></div></div></div>		
<div><div><div></div><div></div></div></div>		
<div><div><div></div></div></div>		
<div><div><div></div><div></div><div></div></div></div>		
<div><div><div></div><div></div></div></div>		
<div><div><div></div><div></div><div></div></div></div>		

## FAITS CARACTÉRISTIQUES DE L'EXERCICE

Les notes ou tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2023 dont le total est de 950 509,28 Euros, et le compte de résultat de l'exercice dégage un bénéfice de 15 858,31 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Ces comptes annuels ont été établis le 12/04/2024.

D'autre part, aucun fait significatif ne mérite une information particulière.

L'entité constate que la crise sanitaire (COVID-19) n'a pas d'impact significatif en raison de son activité.

## RÈGLES ET MÉTHODES COMPTABLES

Les conventions générales comptables ont été appliquées, dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base :

- comparabilité et continuité de l'exploitation
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre
- indépendance des exercices

et conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les comptes annuels au 31/12/2023 ont été établis conformément aux règles comptables françaises suivant les prescriptions du règlement N° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général.

Pour l'application du règlement relatif à la comptabilisation, l'évaluation, l'amortissement et la dépréciation des actifs, l'entité a choisi la méthode prospective.

## IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

Les immobilisations incorporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de leur prix d'achat (y compris droits de douane et taxes non récupérables, après déduction des remises, rabais commerciaux, escomptes de règlement), des coûts directement attribuables à ces immobilisations en vue de leurs utilisations envisagées.

### Option de traitement des charges financières :

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations incorporelles, et sont comptabilisés en charges.

### Option pour l'incorporation de certains frais accessoires :

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations incorporelles, et sont comptabilisés en charges.

## IMMOBILISATIONS CORPORELLES

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition, constitué de :

- des coûts directement attribuables et engagés pour mettre ces actifs en état de fonctionner selon leurs utilisations envisagées,

## Option de traitement des charges financières :

Les coûts d'emprunts liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

## Option pour l'incorporation de certains frais accessoires :

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes liés à l'acquisition d'actifs ne sont pas incorporés dans les coûts d'acquisition ou de production des immobilisations corporelles, et sont comptabilisés en charges.

## Amortissements des biens non décomposables :

La période d'amortissement à retenir pour les biens non décomposables (mesure de simplification pour les PME) est fondée sur la durée d'usage.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée d'utilité ou de la durée d'usage prévue :

- Agencement et aménagement des constructions	10 ans
- Matériels et outillages industriels	3 à 10 ans
- Matériel de transport	5 ans
- Cheptel	5 ans
- Matériel informatique	3 ans

## IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES

### Option pour l'incorporation de certains frais accessoires :

Les droits de mutation, honoraires, commissions, frais d'actes sur immobilisations financières (titres) et titres de placement sont incorporés dans les coûts des immobilisations.

## STOCKS

Les stocks sont évalués selon la méthode premier entré, premier sorti (FIFO).

Les stocks sont évalués selon la méthode du coût d'acquisition.

Les produits fabriqués sont valorisés au coût de production comprenant les consommations et les charges directes et indirectes de production, les amortissements des biens concourant à la production. Le coût de la sous activité est exclu de la valeur des stocks.

Dans la valorisation des stocks, les intérêts sont toujours exclus.

Une provision pour dépréciation des stocks, égale à la différence entre la valeur brute (déterminée suivant les modalités indiquées ci-dessus) et le cours du jour ou la valeur de réalisation (déduction faite des frais proportionnels de vente), est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure à l'autre terme énoncé.

## CRÉANCES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale. Une provision pour dépréciation est pratiquée lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur comptable.

## PROVISIONS RÉGLEMENTÉES

Les provisions réglementées correspondent à la différence entre les amortissements fiscaux et les amortissements pour dépréciation calculés suivant le mode linéaire.

ÉTAT DES IMMOBILISATIONS

1001KDO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CADRE A		IMMOBILISATIONS		V. brute des immob. début d' exercice	Augmentations	
					suite à réévaluation	acquisitions
INCORPOR.	Frais d'établissement et de développement			TOTAL		
	Autres postes d'immobilisations incorporelles			TOTAL		
CORPORELLES	Terrains					
	Constructions	Sur sol propre				
		Sur sol d'autrui				
	Inst. générales, agencts & aménagts construct.					
	Installations techniques, matériel & outillage industriels			15 377,45		
	Autres immos corporelles	Inst. générales, agencts & aménagts divers		60 074,70		
		Matériel de transport		27 646,16		
		Matériel de bureau & mobilier informatique		3 499,01		
		Emballages récupérables & divers		1 550,00		
Immobilisations corporelles en cours			3 243,00			
Avances et acomptes						
TOTAL				111 390,32		
FINANCIERES	Participations évaluées par mise en équivalence					
	Autres participations					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts et autres immobilisations financières			33 686,00		
TOTAL				33 686,00		
TOTAL GENERAL				145 076,32		

CADRE B		IMMOBILISATIONS	Diminutions		Valeur brute des immob. fin ex.	Réévaluation légale/Valeur d'origine	
			par virt poste	par cessions			
INCORPOR.	Frais d'établissement & dévelop.		TOTAL				
	Autres postes d'immob. incorporelles		TOTAL				
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions	Sur sol propre					
		Sur sol d'autrui					
	Inst. gal. agen. amé. cons						
	Inst. techniques, matériel & outillage indust.				15 377,45		
	Autres immos corporelles	Inst. gal. agen. amé. divers				60 074,70	
		Matériel de transport				27 646,16	
		Mat. bureau, inform., mobilier				3 499,01	
		Emb. récupérables & divers				1 550,00	
Immobilisations corporelles en cours				3 243,00			
Avances et acomptes							
TOTAL					111 390,32		
FINANCIERE:	Particip. évaluées par mise en équivalence						
	Autres participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts & autres immob. financières			7 614,00	26 072,00		
TOTAL				7 614,00	26 072,00		
TOTAL GENERAL				7 614,00	137 462,32		



# ÉTAT DES AMORTISSEMENTS

1001KDO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

CADRE A	SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Amortissements début d'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amorts sortis de l'actif et reprises	Montant des amortissements à la fin de l'exercice
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL				
Terrains				
Constructions	Sur sol propre			
	Sur sol d'autrui			
	Inst. générales agen. aménag.			
Inst. techniques matériel et outil. industriels	5 353,83	1 483,34		6 837,17
Autres immobs corporelles	Inst. générales agencem. amén.	5 525,13		17 838,97
	Matériel de transport	5 278,45		19 629,62
	Mat. bureau et informatiq., mob.	25,34		3 499,01
	Emballages récupérables divers	131,78		1 164,28
TOTAL	36 525,01	12 444,04		48 969,05
TOTAL GENERAL	36 525,01	12 444,04		48 969,05

CADRE B	VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES						
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	DOTATIONS			REPRISES			Mouv. net des amorts fin de l'exercice
	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement							
Fonds commercial							
Autres immobs incorporelles							
TOTAL							
Terrains							
Constr.	Sur sol propre						
	Sur sol autrui						
	Inst. agenc. et amén.						
Inst. techn. mat. et outillage							
A. Immo. corp.	Inst. gales, ag. am div						
	Matériel transport						
	Mat. bureau mobilier inf.						
	Emballages réc. divers						
TOTAL							
Frais d'acquisition de titres de participations							
TOTAL GÉNÉRAL							
Total général non ventilé							

CADRE C	Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net à la fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunt à étaler					
Primes de remboursement des obligations					

# ÉTAT DES DÉPRÉCIATIONS

1001KDO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

### Détermination de la valeur actuelle

La valeur d'usage est retenue pour déterminer la valeur actuelle

### MOUVEMENTS DES DÉPRÉCIATIONS

#### SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE

RUBRIQUES	Dépréciations début de l'exercice	Augmentations dotations de l'exercice	Diminutions reprises de l'exercice	Dépréciations fin de l'exercice
Frais d'établissement, de recherche et de développement				
Autres immobilisations incorporelles				
Terrains				
Sur sol propre				
Constructions				
Sur sol d'autrui				
Inst. gales agen. aménag constr.				
Inst. techniques matériel et outillage industriels				
Inst. gales agen. aménag. divers				
Autres immobs corporelles				
Matériel de transport				
Mat. bureau et mob. informatique				
Emballages récupérables divers				
Immob. financières				
Titres mis en équivalence				
Titres de participations				
Autres				
TOTAL				
Stocks				
Créances				
Valeurs mobilières de placement				
TOTAL GÉNÉRAL				

# ÉTAT DES STOCKS

1001KDO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

## TABLEAU DES STOCKS

	Stocks début	Augmentations	Diminutions	Stocks fin
Marchandises	350 165,10		65 373,70	284 791,40
Matières premières				
Autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits				
TOTAL	350 165,10		65 373,70	284 791,40

# ACTIF CIRCULANT

1001KDO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

## ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	26 072,06		26 072,06
ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	510 681,40	510 681,40	
	Créances rep. titres prêtés : prov. / dep. antér.			
	Personnel et comptes rattachés	14 850,00	14 850,00	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Etat & autres	32 452,20	32 452,20	
	coll. publiques			
	Autres impôts, taxes & versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers (dont créances rel. op. de pens. de titres)	10 030,45	10 030,45	
	Charges constatées d'avance	625,20	625,20	
TOTAUX		594 711,31	568 639,25	26 072,06
Renvois	(1) Montant			
	(2) des			
	(2) Prêts & avances consentis aux associés (pers.physiques)			

# COMPTES DE RÉGULARISATION - ACTIF

1001KDO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

## CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE

CHARGES CONSTATÉES D'AVANCE	MONTANT
Exploitation	625,20
Financières	
Exceptionnelles	
TOTAL	625,20

## PRODUITS À RECEVOIR

PRODUITS À RECEVOIR INCLUS DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	MONTANT
Créances rattachées à des participations	
Autres immobilisations financières	
Créances clients et comptes rattachés	13 072,00
Autres créances	87,18
Disponibilités	
TOTAL	13 159,18

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

1001KDO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

ÉTAT DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES DETTES	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an & 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts & dettes à 1 an max. à l'origine	412,16	412,16		
etbs de crédit (1) à plus d' 1 an à l'origine	123 316,84	59 978,33	63 338,51	
Emprunts & dettes financières divers (1)(2)				
Fournisseurs & comptes rattachés	463 083,36	463 083,36		
Personnel & comptes rattachés	30 339,04	30 339,04		
Sécurité sociale & autr organismes sociaux	16 076,01	16 076,01		
Etat & Impôts sur les bénéfices	2 799,00	2 799,00		
autres Taxe sur la valeur ajoutée	63 286,29	63 286,29		
collectiv. Obligations cautionnées				
publiques Autres impôts, tax & assimilés	1 394,36	1 394,36		
Dettes sur immobilisations & cpts rattachés	3 892,11	3 892,11		
Groupe & associés (2)	409,03	409,03		
Autres dettes (dt det. rel. opér. de titr.)	24 620,42	24 620,42		
Dette représentative des titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAUX	729 628,62	666 290,11	63 338,51	

- Renvois
- (1)

Emprunts souscrits en cours d'exercice
- Emprunts remboursés en cours d'exer.

29 055,31
- (2)

Montant divers emprunts, dett/associés

# COMPTES DE RÉGULARISATION - PASSIF

1001KDO

Du 01/01/2023 au 31/12/2023

## CHARGES À PAYER

CHARGES À PAYER INCLUSES DANS LES POSTES SUIVANTS DU BILAN	MONTANT
Emprunts obligataires convertibles	
Autres emprunts obligataires	
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	128,01
Emprunts et dettes financières divers	
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	36 176,53
Dettes fiscales et sociales	40 437,20
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	3 892,11
Autres dettes	12 352,30
TOTAL DES CHARGES À PAYER	92 986,15

# 1001KDO

Société par actions simplifiée unipersonnelle

au capital de 3 000 euros

Siège social : Parc Ar Pont, lieu-dit Kerbrat Bras – 29440 Saint Derrien

SIREN 812 225 282

## Procès-verbal de l'assemblée générale ordinaire du 28 juin 2024

L'an deux mille vingt-quatre, le vingt-huit juin à 17 heures, l'associée unique de la société 10001KDO, société par actions simplifiée au capital de 3 000 euros, s'est réunie au siège social à Parc Ar Pont, lieu-dit Kerbrat Bras – 29440 Saint Derrien, dont le n° d'identification est 812 225 282, au RCS de Brest, en assemblée sur la convocation faite conformément aux dispositions statutaires.

Je soussignée Madame ARNOULT Bénédicte, demeurant à Parc Ar Pont, lieu-dit Kerbrat Bras – 29440 Saint Derrien, et agissant en qualité de Présidente et de seule associée de la SASU 1001KDO, après avoir établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2023, le tout conformément à la loi, prend les décisions ci-après concernant :

- l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023 ;
- l'affectation des résultats dudit exercice ;
- la constatation des conventions visées par l'article L. 227-10 du code de commerce ;

### **Prise de décisions :**

#### **\* Première décision**

L'associée unique approuve les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2023 et les documents s'y rapportant tels qu'ils ont été présentés et qui font apparaître, pour ledit exercice, un résultat bénéficiaire de 15 858.31 €. Elle approuve également les opérations traduites par ces comptes et accomplies au cours de l'exercice écoulé.

Elle approuve également le montant global des dépenses et charges non déductibles des bénéfices assujettis à l'impôt sur les sociétés s'élevant à Néant.

#### **\* Deuxième décision**

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice au report à nouveau dont le solde après cette affectation s'élèvera à 217 581 €.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du CGI, l'associée unique précise que les montants des dividendes mis en paiement au titre des trois exercices précédents, ainsi que l'avoir fiscal correspondant, ou les revenus distribués éligibles et non éligibles à la réfaction de 50% ou 40%, mentionnée au 2° du 3 de l'article 158 du Code Général des Impôts se répartissent comme suit (en euros) :

Années	Distribution globale	Dividendes soumis à la réfaction de 50 % ou 40%
2022	Néant	Néant
2021	Néant	Néant
2020	Néant	Néant



**\* Troisième décision**

L'associé unique prend acte en tant que de besoin de la convention qui a été conclue le 11 juin 2015 et portant sur la location des locaux sis Parc Ar Pont, lieu-dit Kerbrat Bras – 29440 Saint Derrien.

Le montant des loyers facturés par Madame ARNOULT Bénédicte en 2023 s'élève à 26.220 €.

De tout ce qui précède, l'associée unique a rédigé et signé le présent procès-verbal qui sera inséré sur le registre des décisions.

L'associé unique  
ARNOULT Bénédicte

